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Nomor  : 1789/E4/PG/2020            19 Juni 2020 

Lampiran : 2 (dua) lembar 

Hal  : Pengumuman Hasil Seleksi Tahap Peminatan 

 Program SAME Tahun 2020 

  

  

Yth. Pimpinan Perguruan Tinggi  

(daftar terlampir) 

 

Sebagai tindak lanjut surat kami No. 1302/E4/TU/2020 tanggal 8 Mei 2020 perihal Penawaran 

Program Kompetensi Tahun 2020 dan berdasarkan hasil seleksi tahap peminatan calon peserta 

Program SAME Tahun 2020 dengan ini kami sampaikan hal-hal sebagai berikut: 

 

1. Direktur Sumber Daya, Direktorat Jenderal Pendidikan Tinggi telah menetapkan sebanyak 

25 (dua puluh lima) orang calon peserta Program SAME yang melanjutkan ke tahap 

kelengkapan berkas (daftar lampiran-2). 

 

2. Bagi peserta yang melanjutkan ketahap berikutnya dapat segera melengkapi dokumen 

persyaratan dengan cara login dengan akun yang sama pada saat peserta mendaftar dan 

mengunggah dokumen persyaratan pada laman : kompetensi.sumberdaya.kemdikbud.go.id, 

dengan batas waktu melengkapi dokumen persyaratan sampai tanggal : 5 Juli 2020. 

 

Atas perhatian dan kerja sama yang baik, kami ucapkan terima kasih. 

 

 

 Direktur Sumber Daya, 

 

 

 

 

 

 Mohammad Sofwan Effendi 

Tembusan: NIP 19640403 198503 1008 

1. plt. Direktur Jenderal Pendidikan Tinggi; 

2. BP Ditjen Pendidikan Tinggi. 



 

 

 

 

 

 

Lampiran I     : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor            : 1789/E4/PG/2020 

Tanggal          : 19 Juni 2020 

 

Daftar Perguruan Tinggi 

 

No Perguruan Tinggi 

1 Institut Teknologi Nasional Bandung 

2 Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

3 Politeknik Negeri Media Kreatif 

4 Politeknik Negeri Ujung Pandang 

5 Universitas Andalas 

6 Universitas Brawijaya 

7 Universitas Halu Oleo 

8 Universitas Katolik Indonesia Atma Jaya 

9 Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 

10 Universitas Kristen Petra 

11 Universitas Lambung Mangkurat 

12 Universitas Muhammadiyah Purwokerto 

13 Universitas Mulawarman 

14 Universitas Negeri Surabaya 

15 Universitas Padjadjaran 

16 Universitas Pertamina 

17 Universitas Sam Ratulangi 

18 Universitas Sebelas Maret 

19 Universitas Syiah Kuala 

20 Universitas Tadulako 

21 Universitas Tarumanagara 

22 Universitas Tribhuwana Tungga Dewi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Lampiran II     : Surat Direktur Sumber Daya 

Nomor             : 1789/E4/PG/2020 

Tanggal           : 19 Juni 2020 

 

DAFTAR PESERTA YANG MELANJUTKAN 

KE TAHAP KELENGKAPAN BERKAS 

 

No Nama Dosen Nama Perguruan Tinggi 

1 Dyanasari Universitas Tribhuwana Tungga Dewi 

2 Effendi Limbong Universitas Mulawarman 

3 Elisabeth Rukmini Universitas Katolik Indonesia Atma Jaya 

4 Fadjar Goembira Universitas Andalas 

5 Hendrawan Soetanto Universitas Brawijaya 

6 Lala Hucadinota Ainul Amri Politeknik Negeri Media Kreatif 

7 Leksmono Suryo Putranto Universitas Tarumanagara 

8 Luthfiyah Nurlaela Universitas Negeri Surabaya 

9 Marwan Politeknik Negeri Ujung Pandang 

10 Medy Ompi Universitas Sam Ratulangi 

11 Muhammad Ikhsan Sulaiman Universitas Syiah Kuala 

12 Nanny Ismail Universitas Padjadjaran 

13 Nona Merry Merpati Mitan Universitas Pertamina 

14 Nur Atik Universitas Padjadjaran 

15 Ramal Yusuf Universitas Tadulako 

16 Riny Yolandha Parapat Institut Teknologi Nasional Bandung 

17 Rita Andini Universitas Syiah Kuala 

18 Rodiansono Universitas Lambung Mangkurat 

19 Sabaruddin Universitas Syiah Kuala 

20 Sahidin Universitas Halu Oleo 

21 Setefanus Suprajitno Universitas Kristen Petra 

22 Sisunandar Universitas Muhammadiyah Purwokerto 

23 Sunu Herwi Pranolo Universitas Sebelas Maret 

24 Triwikantoro Institut Teknologi Sepuluh Nopember 

25 Wahyudi Wibowo Universitas Katolik Widya Mandala Surabaya 

 


